
 

 

 Pressmeddelande (First North: 3L) Stockholm, 2010-04-06 

Om 3L System Group:                                                              
3L System Group utvecklar avancerade mjukvarusystem för att hjälpa kunder inom bygg-, fastighets- och mediebranschen att 
uppnå konkurrensfördelar i en värld där service och affärer allt oftare sker online. Bolaget tillhandahåller dessutom 
kundanpassningar, installation, utbildning och support kring produkterna. Bolagets aktier handlas på First North och Avanza 
Bank är bolagets Certified Adviser. Se även www.3lsystem.se 
 

3L System får order från Skandinavisk 
Fastighetsfond AB för affärssystemet 3L Pro. 
 
3L System har tecknat avtal att leverera affärssystemet 3L Pro till Skandinavisk Fastighetsfond AB. 
Skandinavisk Fastighetsfond är ett snabbväxande och innovativt bolag inom utveckling och 
projektering av fastigheter och bostäder i Sverige som ser 3L Pro som ett viktigt verktyg för fortsatt 
framgångsrik tillväxt. 
  
– Skandinavisk Fastighetsfond är en extra spännande kund då de verkligen visar hur framtiden kan se 
ut. Att vi blivit utvalda att stödja dem med vårt affärssystem 3L Pro är ytterligare ett kvitto på hur 
uppskattat det är inom hela den svenska bygg- och fastighetsförvaltningsbranschen, säger Fredrik 
Ruben, VD & Koncernchef, 3L System AB. 
  
Skandinavisk Fastighetsfond investerar, utvecklar och projekterar fastigheter och bostäder över hela 
Sverige. Mest kända är de genom sitt nytänkande med försäljning genom till exempel sociala medier 
som Facebook av projektet Kryddfabriken.com. Skandinavisk Fastighetsfond utvecklar nu bland annat 
ett hundratal lägenheter i området Kristineberg Park i Oxie, Malmö och fritidshus i Storlien. 
Skandinavisk Fastighetsfond valde affärssystemet 3L Pro i en större konkurrensutsatt upphandling och 
systemet kommer även ha stöd för bland annat elektronisk fakturahantering med hjälp av Baltzar från 
Palette Software & Consulting. 
  
–  3L Pro matchar precis det vi behöver för att fortsätta vår tillväxt och framgång utan att göra avkall 
på struktur och kontroll. Vi är i en spännande fas där vår omsättning nu passerat en halv miljard 
kronor på årsbasis och det känns tryggt att vi nu hittat rätt partner i 3L System att stödja oss i den 
fortsatta resan, säger Ola Wengberg Senior Partner, Skandinavisk Fastighetsfond. 
  
3L Pro hanterar det mesta inom bygg- och fastighetsbranschen, såsom lönehantering, ekonomi, 
projektredovisning, olika avtalsformer och teknisk fastighetsförvaltning. 
 
För mer information kontakta gärna:  
                                                     
Fredrik Ruben, VD & Koncernchef 
3L System Group 

 Tel. 08-705 38 00 
 E-Post: fredrik.ruben@3lsystem.se 
 

Ola Wengberg, Senior Partner 
Skandinavisk Fastighetsfond 
Tel: 08-410 491 30 
E-post: ola.wengberg@skandinaviskfastighetsfond.com

 


